

HAVVA ASLANOBA TURİZM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

E-GÜVENLİK EYLEM PLANI

Faaliyet	Eylem	Açıklamalar	Sorumlular	Süre
E-Güvenlik Anlayışı	Okul e-güvenlik politikalarının tanıtımı ve duyurulması	Okulun tüm üyelerinin politikalar hakkında bilgilendirilmesi sağlanacaktır.	Okul Yönetimi BT Rehber Öğretmeni	Eylül (her yıl başı)
Çevrimiçi Risklerin Yönetimi	Öğrencilere siber zorbalık, kimlik avı ve veri gizliliği konularında seminerler düzenlenmesi	Siber tehditlerle başa çıkma becerilerinin geliştirilmesi hedeflenmektedir.	Rehberlik Servisi, BT Rehber Öğretmeni	Yılda iki kez (Ekim, Mart)
İnternetin Eğitimde Kullanımı	Öğrencilere güvenli internet kullanımı konulu atölyeler düzenlenmesi	Dijital araçların eğitim süreçlerine entegre edilmesi sağlanacaktır.	Bilişim Teknolojileri Kulübü BT Rehber Öğretmeni	Kasım (yılda bir kez)
Dijital Güvenlik Sorumluluğumuz	Okul çapında e-güvenlik farkındalık kampanyası başlatılması	Afişler, broşürler ve dijital duyurularla farkındalık artırılacaktır.	Bilişim Teknolojileri Kulübü	Aralık (yılda bir kez)
E-Güvenlik Politikasının Amaçları	Kabul Edilebilir Kullanım Politikalarının revize edilmesi ve duyurulması	Politikalara uyumu artırmak için güncellemeler yapılacaktır.	Okul Yönetimi BT Rehber Öğretmeni	Her yıl Ocak ayı
Çalışanların Kilit Sorumlulukları	Öğretmenlere e-güvenlik eğitimi verilmesi	Eğitim, güncel dijital güvenlik tehditlerine karşı bilinç oluşturmayı amaçlamaktadır.	Okul Yönetimi BT Uzmanları	Şubat (yılda bir kez)
Öğrencilerin Sorumlulukları	Öğrencilere çevrimiçi etik ve güvenli davranış eğitimi verilmesi	Çevrimiçi ortamlarda güvenli iletişim becerilerinin kazandırılması hedeflenmektedir.	Rehberlik Servisi BT Rehber Öğretmeni	Mart (yılda bir kez)

Ebeveynlerin Sorumlulukları	Velilere dijital ebeveynlik ve çocukların internet kullanımını konusunda bilgilendirme semineri verilmesi	Ebeveynlerin dijital güvenlik konusunda bilinçlendirilmesi sağlanacaktır.	Rehberlik Servisi, Okul Yönetimi	Nisan (yılda bir kez)
Çevrimiçi İçerik Yönetimi	Okul web sitesindeki paylaşımların denetlenmesi ve güncellenmesi	Kişisel bilgilerin korunması ve doğru içerik yönetimi sağlanacaktır.	Okul Yönetimi, BT Uzmanları	Sürekli
Kişisel Cihazlar ve Cep Telefonlarının Kullanımı	Okulda cep telefonu kullanım kurallarının denetlenmesi ve uygulanması	Eğitim sürecini aksatmayacak şekilde kullanım düzenlemeleri yapılacaktır.	Okul Yönetimi, Tüm Öğretmenler	Sürekli
Çevrimiçi Güvenlik Eğitimi ve Farkındalık	Öğretmen ve öğrencilere dijital ayak izi ve itibar yönetimi konularında eğitim verilmesi	Dijital kimlik yönetimi ve güvenli paylaşım konularında bilinç kazandırılacaktır.	Rehberlik Servisi, Bilişim Teknolojileri Öğretmenleri	Mayıs (yılda bir kez)

Bu eylem planı, okulumuzun e-güvenlik konusunda bilinçli bireyler yetiştirmesini ve dijital ortamda güvenli bir eğitim sunmasını sağlamak amacıyla hazırlanmıştır. Okulumuz, dijital dünyada güvenli ve etik kullanım ilkelerini desteklemeye devam edecektir.

UYGUNDUR

Emir SEYMEN

Okul Müdürü